

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Петухова Наталия
Николаевна

(подпись, фамилия, инициалы)

«15» декабря 2018 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №5 "Лесовичок" комбинированного вида
городского город Буй Костромской области

(полное наименование работодателя)

157000, Костромская обл., г. Буй, пер. Радищева, д. 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4402005687

(ИНН работодателя)

1024401233405

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Чистякова
(подпись)

Чистякова Т. А.
(Ф.И.О.)

09.02.2018
(дата)

Тарбеева
(подпись)

Тарбеева Е. Г.
(Ф.И.О.)

09.02.2018
(дата)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Бжеготский дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкочастотные электромагнитные поля	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-ая младшая группа "Матрешка"																							
1	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																							
3	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

АХП

4	Правка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет
5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
6	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	2	1	3.2	-	да	нет	нет	нет
7	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	2	1	3.2	-	да	нет	нет	нет
8	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Петухова Наталья Николаевна

(ФИО)

(дата)

09.02.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ

(должность)

Чистякова Т. А.

(ФИО)

(подпись)

09.02.2018

(дата)

Музыкальный руководитель,
председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Тарбева Е. Г.

(ФИО)

09.02.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

991

(№ в реестре экспертов)

Пирязев Алексей

Вячеславович

(ФИО)

(дата)